

最后报价

报价一览表（服务类适用）

项目名称	湖南省地质中学广告设计服务	政府采购 编号	CSCG-202003180078
		采购代理 编号	湘智采字[2020]第 0093 号
服务内容	湖南省地质中学提供横幅、旗帜、写真、喷绘、PVC、亚克力、等广告设计、制作与安装服务，具体内容详见项目清单。		
权重单价合计	大写： <u>捌拾伍元壹角壹分</u> 元人民币整 小写： <u>85.11</u> 元人民币整		
合同周期	三年，合同一年一签		
项目负责人	张楚		
备 注	投标人报价不作为结算依据；具体数量以实际产生数量为准，结算按中标单价和实际产生数量按实结算。		

供应商（盖单位章）：湖南弘昌文化科技有限公司

法定代表人或其委托代理人签字： 孙依奇

日期： 2020 年 5 月 9 日

附件 9-1

分项价格表

项目名称：湖南省地质中学广告设计服务

金额单位：元

序号	服务名称	品目分类	计量单位	具体要求说明	单 价 上 限 值	单 价	权 重	权重 单价 小计	政策 功能 编码	备注
1	横幅	广告类	米	宽 70cm	12	10	4%	0.4	/	/
2	横幅	广告类	米	宽 90/100cm	15	14	4%	0.56	/	/
3	户内写真	广告类	平方	户内写真/PP纸	45	42	8%	3.36	/	/
4	灯片	广告类	平方	/	65	62	1%	0.62	/	/
5	户内写真裱板	广告类	平方	冷板	63	60	4%	2.4	/	/
6	户内写真裱板	广告类	平方	3个厚 PVC	110	100	4%	4	/	/
7	户内写真裱板	广告类	平方	5个厚 PVC	120	110	4%	4.4	/	/
8	户外写真	广告类	平方	户外写真/PP纸	85	50	6%	3	/	/
9	车贴	广告类	平方	车贴(白胶/黑胶)	65	62	2%	1.24	/	/
10	喷绘	广告类	平方	普通布(巨轮布)	20	18	2%	0.36	/	/
11	喷绘	广告类	平方	黑底布	25	20	2%	0.4	/	/

12	旗帜	广告类	面	1号旗帜	200	180	1%	1.8	/	/
13	旗帜	广告类	面	2号旗帜	180	160	1%	1.6	/	/
14	旗帜	广告类	面	3号旗帜	120	100	1%	1	/	/
15	旗帜	广告类	面	4号旗帜	80	60	1%	0.6	/	/
16	旗帜	广告类	面	锦旗(大) 50*70	70	62	1%	0.62	/	/
17	旗帜	广告类	面	锦旗(小) 40*60	50	50	1%	0.50	/	/
18	旗帜	广告类	面	彩旗	50	50	1%	0.50	/	/
19	旗帜	广告类	平方	喷画	25	22	5%	1.1	/	/
20	旗帜	广告类	条	绶带	25	22	1%	0.22	/	/
21	袖章	广告类	套	旗帜布喷绘	4.5	4.5	1%	0.045	/	/
22	号码布	广告类	套	一套	3	2.5	4%	0.1	/	/
23	流动红旗	广告类	套	成套	50	45	1%	0.45	/	/
24	铝合金展架	广告类	套	2.4*1.2	1500	1000	1%	10	/	/
25	铝合金易拉宝	广告类	套	0.8*2.0 (含画面)	135	120	1%	1.2	/	/
26	铝合金易拉宝	广告类	套	1.2*2.0 (含画面)	185	180	1%	1.8	/	/
27	门型展架	广告类	套	0.8*2.0 (含画面)	120	112	1%	1.12	/	/
28	X架	广告类	套	0.6-1.6	70	62	1%	0.62	/	/

29	X 架	广告类	套	0.8-1.8	80	72	1%	0.72	/	/
30	型材	广告类	米	2.5 公分型材框	15	14	5%	0.7	/	/
31	型材	广告类	米	4 公分型材框	25	22	5%	1.1	/	/
32	工作证	广告类	套	普通挂牌/挂绳/内衬 (成套)	5	4.5	4%	0.18	/	/
33	奖牌	广告类	块	红木+金箔打印	80	60	1%	0.6	/	/
34	奖牌	广告类	块	红木+烫金板	125	115	1%	1.15	/	/
35	奖牌	广告类	个	圆形奖章	10	8	3%	0.24	/	/
36	水晶奖牌	广告类	个	有机玻璃	90	80	1%	0.8	/	/
37	奖杯	广告类	个	铝合金	120	112	1%	1.12	/	/
38	座位牌	广告类	个	强磁亚克力台签	25	22	2%	0.44	/	/
39	座位牌	广告类	个	三角台签	10	8	1%	0.08	/	/
40	UV 打印	广告类	平方	5 个厚亚克力喷画	500	480	2%	9.6	/	/
41	UV 打印	广告类	平方	8 个厚亚克力喷画	580	560	1%	5.6	/	/
42	UV 打印	广告类	平方	10 个厚亚克力喷画	780	720	1%	7.2	/	/
43	UV 打印	广告类	平方	5 个厚 PVC 喷画	230	220	1%	2.2	/	/
44	UV 打印	广告类	平方	8 个厚 PVC 喷画	280	260	1%	2.6	/	/
45	UV 打印	广告类	平方	15 个厚 PVC 喷画	360	340	1%	3.4	/	/

46	PVC 雕刻字 (2 厘米)	广告类	平方	30 厘米及以下	120	112	1%	1.12	/	/
47	PVC 雕刻字 (2 厘米)	广告类	平方	30 厘米及以上	180	160	1%	1.6	/	/
48	桁架	广告类	米	5 个厚镀锌方管	85	60	1%	0.6	/	/
								85.105		

权重单价合计：小写：¥85.11 大写：人民币捌拾伍元壹角壹分

说明：

- 1、本表包含磋商文件第四章《采购需求》或其他部分对该项目所有要求的详细报价。栏目“单价”为综合单价，应包含所有隐含的管理费、税金和利润等其他费用，并在“具体要求说明”中注明分类项取费标准和其他费用的计费率和金额。
- 2、“服务名称”是指整包分项服务的内容，品目分类是指分项服务费用构成的明细分类项。
- 3、服务类含有货物的，供应商应填写提供的产品的中国环境标志认证